
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2022




Às 10:11 horas do dia 12 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2022, referente ao
Processo nº 132010/2022,
o pregoeiro, Sr(a) JACQUELINE SILVA CAMPOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Máquina lavadora
Descrição Complementar: Máquina Lavadora Capacidade: 33 L, Voltagem: 110/220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.984,1800 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LAUNDRY TECH EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA , pelo melhor lance de
R$ 25.400,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2022
10:11:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LAUNDRY TECH EQUIPAMENTOS PARA
LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 27.868.692/0001-40, Melhor lance: R$
25.400,0000

Item: 2
Descrição: Máquina lavar roupa
Descrição Complementar: Tipo: Automática, Capacidade: 12 KG, Características Adicionais: Lavadoura E Secadora,
Voltagem: 127/220 V,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 32.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
R$ 10,00
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: LAUNDRY TECH EQUIPAMENTOS PARA LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA , pelo melhor lance de
R$ 21.800,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2022
10:11:18

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LAUNDRY TECH EQUIPAMENTOS PARA
LAVANDERIAS INDUSTRIAIS LTDA, CNPJ/CPF: 27.868.692/0001-40, Melhor lance: R$
21.800,0000

Fim do documento


